

~~P 2000~~

VÄSTERGÖTLAND

Målen med P 2000 för Västergötlands distriktsförbund under tidsperioden 1994-02 / 1995-12 är:

att få flera aktiva klubbspelare i klubbarna, en rimlig målsättning torde vara att ha klubbspelen uppdelat i två grupper en för mer och en för mindre rutinerade. (16par/grupp)

att sänka medelåldern i distriktsförbundet.

att verka för att könsfördelningen blir jämnare såväl vad det gäller klubbspelare som funktionärer (50/50).

att satsningar görs för att hjälpa klubbarna att få egna fasta spellokaler.

att DFB tar fram ett utbildningspaket för klubbarna så att utbildning kan arrangeras före ordinarie spelkväll. Utbildningen är mer avancerad än grundkurser och fortsättningskurser.

att ordna ett aktivare och mer samordnat kontaktklubbbyte.

att DFB aktivt arbetar med frågan om att fixa en heltidsanställd bridgeambassadör.

att det anordnas tävlingar på exklusivare platser.

att en rekommendation går ut till klubbarna om att man har någon funktionär som går på "bridgejour" för att ta hand om spelare som kommer till klubben men inte har någon partner.

att större insatser görs för att få igång ett system med fadderverksamhet för att lösa inbjudning av nyutbildade spelare till klubbverksamheten.

att en egen kommitté/sektion startas i DFB för att samordna och organisera distriktets bridgelärare.

att distriktet ser till att en lagbridgeserie dras igång i distriktet.

att klubbarna vid projektets utgång har 3 utbildade bridgelärare/klubb.

att en elitsatning görs för distriktets spelare i form av ekonomiskt stöd vid tävlande och att utbildning ges till de som vill lära sig mera.

Strategin för att nå målet...

En av de viktigaste delarna i det förändringsarbete som nu skjuter fart är att vi arbetar på ett metodiskt och målmedvetet sätt. Det är med gemensamma krafter som Västergötlands distriktsförbund med dess klubbar skall arbeta för att uppfylla de målsättningar som vi satt med projektet. För

Distriktsförbundets arbete...

Klubbarnas arbete...

Tidsplan...

Budget...

Utvärdering...

Avslutning...

Styrelsen 94xxxx